

KMP Saturn ApS

Vågøvej 8
8700 Horsens

CVR-nr. 32 89 44 37

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/02 2017

Kasper Martin Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KMP Saturn ApS
Vågøvej 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 89 44 37
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kasper Martin Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i og besiddelse af aktier og værdipapirer.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 521.713, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.037.271.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(14.375)	(4)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	533.549	193
Finansielle indtægter	2	<u>2.539</u>	<u>7</u>
Resultat før skat		521.713	196
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>521.713</u>	<u>196</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		533.549	41
Overført resultat		<u>(111.836)</u>	<u>55</u>
		<u>521.713</u>	<u>196</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	1.330.823	858
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.330.823</u>	<u>858</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.330.823</u>	<u>858</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	175
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>175</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>175</u>
Aktiver i alt		<u>1.330.823</u>	<u>1.033</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		574.092	41
Overført resultat		283.179	453
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100</u>
Egenkapital	4	<u>1.037.271</u>	<u>674</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		<u>266.731</u>	<u>329</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>266.731</u>	<u>329</u>
Gæld til associerede virksomheder		8.086	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	27
Anden gæld		<u>18.735</u>	<u>3</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>26.821</u>	<u>30</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>26.821</u>	<u>30</u>
Passiver i alt		<u>1.330.823</u>	<u>1.033</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	40.543	453.294	100.000	673.837
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(58.279)	0	(58.279)
Årets resultat	0	533.549	(111.836)	100.000	521.713
Egenkapital 31. december 2016	80.000	574.092	283.179	100.000	1.037.271

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	533.549	291
Andel af underskud i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>(98)</u>
	<u>533.549</u>	<u>193</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>2.539</u>	<u>7</u>
	<u>2.539</u>	<u>7</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	490.000	490
Kostpris 31. december 2016	490.000	490
Værdireguleringer 1. januar 2016	40.543	(152)
Årets resultat	533.549	192
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	266.731	328
Værdireguleringer 31. december 2016	840.823	368
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.330.823	858

Kapitalinteresser i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Horsens Autolakering ApS	Horsens	125.000	49 %	2.715.965	963.134
Horsens Auto Skadecenter ApS	Horsens	80.000	50 %	(533.463)	123.225

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.